

商品ラインナップを一部商品に限定して販売しております。

から揚げ弁当 490円 790kcal / 小麦・卵・乳 	特から揚げ弁当 620円 976kcal / 小麦・卵・乳 4コ入り 	チキン南蛮弁当 540円 894kcal / 小麦・卵・乳 ※宮崎県では、タルタルソースの内容が異なります。 	
デミハンバーグ弁当 630円 724kcal / 小麦・卵・乳 	チーズハンバーグ弁当 690円 767kcal / 小麦・卵・乳 	おろしハンバーグ弁当 630円 713kcal / 小麦・卵・乳 	おろしチキン竜田弁当 590円 934kcal / 小麦・卵 香味醤油 or 和風ほん酢 ※写真・カロリーは香味醤油の情報です。 
しょうが焼き弁当 550円 757kcal / 小麦・卵 	カルビ焼肉弁当 600円 753kcal / 小麦・卵 肉2倍 930円 / 1,068kcal 	ロースとんかつ弁当 590円 862kcal / 小麦・卵・乳 	ロースかつとじ弁当 590円 942kcal / 小麦・卵・乳 

おかずだけの購入OK

お弁当価格から **100円引き**

ごはんの量が選べます。

大 +50円
 単品190円 / 511kcal

中 表示価格
 単品140円 / 365kcal

小 -20円
 単品120円 / 263kcal

のり弁当 390円 706kcal / 小麦・卵・乳 	特のりタル弁当 500円 875kcal / 小麦・卵・乳 	全部のせのり弁当 560円 1,006kcal / 小麦・卵・乳 	ビッグBIGのり弁当 (ナポリタン) 640円 1,111kcal / 小麦・卵・乳 ※プラス50円でごはん大盛に変更できます。 	～九州醤油仕立て～ ビーフ&鶏天タル弁当 650円 995kcal / 小麦・卵・乳 地域限定 
幕の内弁当 650円 830kcal / 小麦・卵・乳 	特撰幕の内弁当 890円 956kcal / 小麦・卵・乳・えび 	しゃけ弁当 600円 791kcal / 小麦・卵・乳 	洋風バラエティ弁当 600円 899kcal / 小麦・卵・乳・えび 	～九州醤油仕立て～ ビーフ弁当 530円 743kcal / 小麦・卵 地域限定 タルタル付 +20円 ※宮崎県では、アレルギーが「小麦・卵・乳」となります。 肉増し (肉1.5倍) 680円 / 870kcal 
ロースカツカレー 700円 897kcal / 小麦・卵・乳 	から揚げカレー 630円 776kcal / 小麦・卵・乳 	チキン南蛮カレー 670円 923kcal / 小麦・卵・乳 	カレー 490円 497kcal / 小麦・乳 カレーのみ 390円 / 118kcal / 小麦・乳 	高菜弁当 430円 590kcal / 小麦・卵・乳 地域限定 
とりめし弁当 490円 763kcal / 小麦・卵・乳 	ロースかつ丼 560円 944kcal / 小麦・卵・乳 	親子丼 470円 689kcal / 小麦・卵・乳 	ドラえもんランチ (ふりかけ) ドラミちゃんランチ (カレー) 各490円 ふりかけとカレーが選べます。 ふりかけ 434kcal / カレー 452kcal / 小麦・卵・乳 ※大盛変更はできません。 ©Fujiko-Pro, Shogakukan, TV-Asahi, Shin-ei, and ADK 	

ごはんの量が選べます。

大盛 +50円
 ※一部ごはんの量が選べない商品がございます。

サイドメニュー

チキンバスケット 770円 931kcal / 小麦・卵・乳 から揚げ 10コ 	ファミリーフライドポテト 560円 849kcal フライドポテト 約200g タチヤップ 付 	プラスから揚げ (2コ入り) 170円 / 186kcal / 小麦・卵・乳 	特製豚汁 130円 66kcal / 小麦・乳 	チキン南蛮ナゲット (5コ入り) 190円 235kcal / 小麦・卵 	手羽から揚げ (しお味) 5本入り 290円 / 200kcal 10本入り 520円 / 400kcal 小麦・卵・乳 ※写真は10本入りです。 
--	---	---	--	--	--

単品惣菜 種類豊富な惣菜

ちくわ天 70円 133kcal / 小麦・卵・乳 	から揚げ 90円 93kcal / 小麦・卵・乳 	
メンチカツ 90円 134kcal / 小麦・卵・乳 	エビフライ 100円 77kcal / 小麦・卵・えび 	白身フライ 120円 179kcal / 小麦・卵 

◎原材料の供給が不安定な状況が続いているため、商品内容が一部変更になる場合がございます。◎ごはんは国産米100%、油は100%植物性油を使用しています。◎表示価格は税込価格です。◎ご提供するパッケージのデザインが異なる場合がございます。◎写真はイメージです。宮崎県では、タルタルソースの内容が異なります。内容及び盛り付けは一部異なる場合がございます。◎牛肉・豚肉・鶏肉・魚には、骨が入っている場合がございます。ご注意ください。◎お弁当容器は電子レンジでの使用はできません。◎アレルギー表示は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。あらかじめご了承ください。◎お弁当のカロリーはごはん中の数値となります。◎カロリーは、検査機関の分析値と「日本食品標準成分表」の引用値に基づき算出しております。尚、商品は手作りのため誤差が生じる場合がございます。◎最新情報及び主要食材の原産国については、ホームページをご覧ください。◎ほとんどもっとは「金芽米」を使用しています。◎「金芽米」は東洋ライス株式会社の登録商標です。